

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Yingde Gases Group Company Limited

盈德氣體集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：02168)

截至2017年6月30日止6個月期間之 中期業績公告

財務摘要

- 本集團收入為人民幣**4,761**百萬元，較2016年同期上升**15%**。
- 本公司權益持有人應佔利潤為人民幣**536**百萬元，較去年同期上升**38.5%**。
- 本集團共有**72**個營運中的氣體生產設施及氧氣總裝機容量為**2,007,300**標準立方米／小時。
- 每股基本盈利為人民幣**0.291**元(截至2016年6月30日止6個月期間：人民幣0.216元)。

業績

盈德氣體集團有限公司(「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此欣然公佈本集團截至2017年6月30日止6個月期間的未經審核合併業績如下：

財務資料

以下財務資料摘自根據國際會計準則委員會頒佈的《國際會計準則第34號》—「中期財務報告」以及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)編製的本集團截至2017年6月30日止6個月期間的未經審核中期財務報告及截至2016年6月30日止6個月期間的比較數字：

合併利潤及其他綜合收益表

截至2017年6月30日止6個月期間－未經審核
(以人民幣列賬)

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2017 人民幣千元	2016 人民幣千元
收入		4,761,084	4,139,636
銷售成本		(3,286,083)	(2,869,317)
毛利		1,475,001	1,270,319
其他收入		29,775	60,615
銷售費用		(89,114)	(73,039)
管理費用		(347,909)	(163,284)
經營收益		1,067,753	1,094,611
財務成本	5(a)	(181,349)	(443,431)
應佔聯營公司及合營公司業績		(10,480)	(17,173)
除稅前利潤	5	875,924	634,007
所得稅	6	(330,117)	(249,766)
本期利潤及綜合收益總額		545,807	384,241
以下各方應佔：			
本公司權益持有人		535,831	386,955
非控股股東權益		9,976	(2,714)
本期利潤及綜合收益總額		545,807	384,241
每股盈利(人民幣分)	7		
基本		29.1	21.6
攤薄		29.1	21.6

合併財務狀況表

於2017年6月30日－未經審核

(以人民幣列賬)

	附註	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備，淨額		10,106,103	10,632,823
在建工程		2,342,703	2,085,920
租賃預付款項		402,687	407,286
無形資產		37,424	40,964
應收融資租賃款		9,077	9,628
於聯營公司及合營公司的權益		424,007	433,435
其他非流動資產		1,322,605	1,273,515
遞延稅項資產		164,354	138,509
非流動資產總額		14,808,960	15,022,080
流動資產			
存貨		104,413	108,443
應收賬款及其他應收款項	8	2,446,123	2,049,518
應收融資租賃款		2,117	2,117
可收回所得稅		9,521	5,209
其他金融資產		21,205	68,587
已抵押銀行存款		721,079	1,229,769
銀行存款及手頭現金		1,451,860	736,855
流動資產總額		4,756,318	4,200,498
流動負債			
借款		5,196,609	3,878,769
應付賬款及其他應付款項	9	2,122,814	1,849,207
應付控股股東款項		689,406	—
融資租賃負債		160,547	223,674
應付所得稅		282,778	242,300
流動負債總額		8,452,154	6,193,950
流動負債淨額		(3,695,836)	(1,993,452)
資產總額減流動負債		11,113,124	13,028,628

合併財務狀況表(續)

於2017年6月30日－未經審核

(以人民幣列賬)

	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
非流動負債		
借款	3,607,337	6,505,224
融資租賃負債	70,302	115,892
其他非流動負債	52,245	56,777
遞延稅項負債	133,054	101,962
非流動負債總額	3,862,938	6,779,855
資產淨額	7,250,186	6,248,773
資本及儲備		
股本	13	12
儲備	7,074,856	6,083,420
本公司權益持有人應佔權益總額	7,074,869	6,083,432
非控股股東權益	175,317	165,341
權益總額	7,250,186	6,248,773

簡明合併現金流量表

截至2017年6月30日止6個月期間－未經審核

(以人民幣列賬)

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2017 人民幣千元	2016 人民幣千元
經營活動			
除稅前利潤		875,924	634,007
調整項目：			
折舊	5(b)	486,460	418,208
攤銷	5(b)	8,139	8,130
財務收入		(14,255)	(5,659)
財務成本	5(a)	181,349	443,431
出售物業、廠房及設備的收益淨額		(1,318)	(2,443)
應佔聯營公司及合營公司業績		10,480	17,173
股份配發計劃費用	5(b)	60,872	4,869
存貨減少／(增加)		4,030	(26,456)
應收賬款及其他應收款項增加		(183,327)	(391,937)
應收票據(增加)／減少		(302,269)	237,870
應付賬款及其他應付款項增加		99,412	139,554
		<hr/>	<hr/>
經營活動所得的現金流量		1,225,497	1,476,747
已收利息		14,518	5,481
已付利息		(317,643)	(279,601)
已付所得稅		(288,704)	(221,799)
		<hr/>	<hr/>
經營活動所得的現金淨額		633,668	980,828
		<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>

簡明合併現金流量表(續)

截至2017年6月30日止6個月期間－未經審核

(以人民幣列賬)

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2017 人民幣千元	2016 人民幣千元
投資活動			
資本開支		(300,365)	(243,952)
購買物業、廠房及設備相關的已抵押 銀行存款		(170,045)	(41,118)
投資活動產生的其他現金流量		22,752	16,935
投資活動所用的現金淨額		(447,658)	(268,135)
融資活動			
借款所得款項		858,349	1,012,260
償還借款		(1,287,809)	(508,656)
償還融資租賃負債支付款項		(114,314)	(97,419)
支付給本公司股東的股息	10(b)	—	(264,680)
優先票據回購支付款項		—	(207,481)
用於借款的已抵押銀行存款		—	(278,735)
借款償還後釋放的已抵押銀行存款		678,735	—
出售股份配發計劃股份所得款項		394,734	—
融資活動所得／(所用)的現金淨額		529,695	(344,711)
現金及現金等價物增加淨額		715,705	367,982
於1月1日現金及現金等價物		736,855	678,450
外匯匯率變動的影響		(700)	3,151
於6月30日現金及現金等價物		1,451,860	1,049,583

未經審核中期財務資料附註

1 公司資料

盈德氣體集團有限公司(「本公司」)於2007年9月25日根據開曼群島法例第22章(經綜合及修訂的1961年第三號法例)公司法在開曼群島註冊成立為豁免有限責任公司。本公司及其附屬公司(以下統稱為「本集團」)主要在中華人民共和國(「中國」)從事工業氣體生產及銷售。本公司股份已於2009年10月8日在香港聯合交易所有限公司主板上市。

本公司於2017年3月7日自太盟亞洲資本II-2有限公司(「太盟」)接獲通過瑞士銀行香港分行作出的要約(「太盟要約」)，以按太盟發售價每股股份6港元以現金收購本公司的全部已發行股份並按6港元減相關尚未行使的購股權行使價的注銷價以現金注銷本公司購股權計劃項下的所有尚未行使的購股權。根據2017年5月4日的公告，太盟及其一致行動人持有本公司合計約98.11%的已發行股本及表決權。太盟成為本公司的控股股東。

2 編製基準

本中期財務報告是根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》適用的披露規定，並符合國際會計準則理事會發佈的《國際會計準則第34號》—「中期財務報告」的規定編製。本中期財務報告於2017年8月8日獲授權刊發。

中期財務報告是根據與2016年年度財務報表相同的會計政策編製，而預計將於2017年年度財務報表中反映的會計政策變動除外。該等會計政策的變動詳情載於附註3。

確定財務報表的編製基礎時，董事需要考慮本集團是否能夠在可預期的未來運營存續。

本集團的流動資金狀況主要取決於本集團維持足夠營運現金淨流入以應付償還到期債務之能力及本集團取得足夠外部融資以應付未來已承擔的資本性開支能力。

於2017年6月30日，本集團持有的銀行存款及手頭現金為人民幣1,451,860,000元；同時，本集團的流動負債淨額為人民幣3,695,836,000元，借款總額為人民幣8,803,946,000元。本集團定期監督現時和預期的流動資金需求，確保符合借款契約的規定，並確保本集團維持足夠的現金儲備以及從主要金融機構取得充足的承諾貸款額，以應付其短期及長期流動資金需求。

董事在持續經營評估過程中審閱了現時表現和現金流預測，並對上述事項認真考慮後，董事合理預期本集團有能力於報告期末起未來至少12個月內繼續持續經營並於債務到期時履行償債義務，原因如下：

- (i) 於截至2017年6月30日止6個月期間，本集團經營活動產生的淨現金流量約為人民幣634百萬元，預期會持續改善營運資金管理，於未來十二個月內產生正的經營活動現金流量；

未經審核中期財務資料附註(續)

2 編製基準(續)

- (ii) 於2017年6月30日，本集團尚有未使用銀行授信額度人民幣1,307百萬元及可隨時貼現的銀承票據人民幣677百萬元；
- (iii) 本集團有能力在銀行授信額度到期時續期或再融資；
- (iv) 本公司目前與若干銀行討論其償還借款再融資，包括將於2018年4月到期的金額為391百萬美元的優先票據I；
- (v) 於2017年6月30日，集團自太盟借入短期借款人民幣689,406,000元，太盟將不會在可能導致本公司無法償還其他債權人自2017年6月30日起12個月內到期債務的情況下要求本公司償還應付太盟的借款；及
- (vi) 太盟將協助本公司覆核現有的資金計劃是否到位，優化其資本結構以確保本公司在業務活動範圍內有足夠的流動性，以及協助本公司獲得必要的融資。

因而，董事認定本公司及本集團有能力持續經營。相應地，本財務報表以本集團將能夠持續經營之基礎而編製。

管理層需在編製符合《國際會計準則第34號》的中期財務報告時作出判斷、估計和假設。這些判斷、估計和假設會影響會計政策的應用和迄今為止資產與負債和收入與支出的匯報數額。實際結果可能有別於該估計。

本中期財務報告載有簡明合併財務報表及節選附註。這些附註載有有助於了解於本集團自2016年年度財務報表以來財務狀況和業績方面的事項和交易的詳情。本中期簡明合併財務報表和其中所載的附註並未載有根據《國際財務報告準則》的要求編製完整財務報表所需的一切資料。

本中期財務報告未經審核，但已由畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則第2410號》—「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行了審閱。

3 會計政策變更

國際會計準則理事會頒佈了多項對《國際財務報告準則》的修訂，並於本集團當前會計期間開始生效。上述變更對本集團本期間及所列示的以前期間的經營成果及財務狀況不存在重大影響。

本集團並未採用任何於當前會計期間未生效的新訂會計準則或詮釋。

6 所得稅

	截至6月30日止6個月期間	
	2017	2016
	人民幣千元	人民幣千元
本期中國所得稅	324,870	235,244
遞延稅項	5,247	14,522
	<u>330,117</u>	<u>249,766</u>

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規定，本集團無需支付任何開曼群島及英屬處女群島的所得稅。

本集團於本期及以前期間並無於香港產生或源自香港的應課稅收入，故毋須繳納香港利得稅。

根據中國所得稅相關規則及規定，當期中國所得稅是按應課稅利潤的25%（截至2016年6月30日止6個月期間：25%）法定稅率計算。本集團若干位於中國西部大開發地區的附屬公司享受15%的優惠稅率。

7 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是按本公司普通股權益持有人應佔利潤人民幣535,831,000元（截至2016年6月30日止6個月期間：人民幣386,955,000元），以及加權平均普通股1,838,830,406股（2016年：1,793,173,500股）計算。

(b) 每股攤薄盈利

由於本公司在本期沒有潛在攤薄普通股，截至2017年6月30日止6個月期間與截至2016年6月30日止6個月期間每股攤薄盈利與每股基本盈利是相同的。

未經審核中期財務資料附註(續)

8 應收賬款及其他應收款項

	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
應收賬款		
－合營公司	4,043	13,384
－聯營公司	371,406	309,759
－非控股股東	10,600	11,709
－第三方	1,528,163	1,434,762
	<u>1,914,212</u>	<u>1,769,614</u>
減：呆帳準備	(452,499)	(444,530)
	<u>1,461,713</u>	<u>1,325,084</u>
應收票據	677,189	374,920
應收賬款及應收票據	2,138,902	1,700,004
應收客戶建築合約工程總額	40,916	40,916
押金及其他應收款項		
－聯營公司	25,000	25,000
－第三方	241,305	283,598
應收賬款及其他應收款的 即期部分	<u>2,446,123</u>	<u>2,049,518</u>

應收賬款及其他應收款項包括以下應收賬款及應收票據(扣除呆帳準備後)，於報告期末賬齡分析呈列如下：

	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
既未逾期也不存在減值	1,047,725	795,051
一個月內	332,678	242,406
一個月後但三個月內	140,507	120,117
三個月後但六個月內	171,274	102,686
六個月後但十二個月內	147,781	336,150
一年後但兩年內	298,937	103,594
逾期金額	<u>1,091,177</u>	<u>904,953</u>
應收賬款及應收票據(扣除呆帳準備後)	<u>2,138,902</u>	<u>1,700,004</u>

應收賬款信貸期一般為30至45日。應收票據一般自開票日起180日內到期。

未經審核中期財務資料附註(續)

9 應付賬款及其他應付款項

於報告期末，應付賬款及應付票據(計入應付賬款及其他應付款項)按發票日的賬齡分析如下：

	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
一個月內	37,700	60,836
一個月後但三個月內	36,997	377,723
三個月後但六個月內	595,891	39,968
六個月後但十二個月內	159,339	92,847
應付賬款及應付票據總額	829,927	571,374
物業、廠房及設備應付款項		
— 第三方	752,991	773,926
— 聯營公司	75	75
— 非控股股東	10,769	30,071
應付合營公司款項	100,803	103,223
從非控股股東借入款項	3,920	—
預提費用及其他應付款	424,329	370,538
	<u>2,122,814</u>	<u>1,849,207</u>

10 股息

(a) 本中期應付予權益持有人的股息

	2017 人民幣千元	2016 人民幣千元
於中期期間後未宣派中期股息 (2016年：每股普通股人民幣0.139元)	—	262,790

該中期股息並未於報告期末確認為負債。

(b) 於中期期間內批准及支付的應付予權益持有人的上一個財政年度股息

	截至6月30日止6個月期間	
	2017 人民幣千元	2016 人民幣千元
於隨後中期期間內未批准的上年度末期股息 (截至2016年6月30日止6個月期間： 每股普通股人民幣0.14元)	—	264,680

管理層討論及分析

業務回顧

2017年上半年，受外部環境改善，大宗商品價格上漲和房地產市場升溫等因素的影響，中國經濟逐漸復甦，新能源和傳統能源需求均有所增強，供給和需求、投資和消費、工業生產和企業效益之間形成良性循環，鋼鐵工業產能過剩的局面也得到了明顯的改善。預計2017年下半年，在外部環境改善、穩定性提高的同時，工業氣體的需求也保持平穩。

作為中國工業氣體行業的領航者，本公司憑藉多年持續發展及專業管理建立了深厚根基。本集團於2017年上半年發展穩步增長，回顧期內，本集團共新增35,000標準立方米／小時裝機氧氣容量，為本集團未來的發展奠定穩固的基礎。

截至2017年6月30日止，本集團有72個正在營運的氣體生產設施及14個正在興建的生產設施。以裝機氧氣容量計算，總裝機容量達到2,007,300標準立方米／小時，同比上升2.3%。回顧期內，本集團共銷售14,885百萬標準立方米工業氣體，同比上升15.2%，氧氣產品、氮氣產品及氬氣產品的總銷量分別為6,594百萬標準立方米、6,090百萬標準立方米及151百萬標準立方米。預計在2018年所有在建項目完成後，總裝機容量將超過2,300,000標準立方米／小時。

現場供氣業務回顧

根據2016年SAI報告研究，就收入而言，本集團為中國最大獨立工業氣體供應商，主要氣體產品為氧氣、氮氣及氬氣。截至2017年6月30日止6個月期間，本集團現場供氣業務的收入為人民幣4,003百萬元，同比增加15.6%。

現場氣體供應佔本集團業務收入約84%，主要是來自鋼鐵、化工及有色金屬行業的客戶群。本集團一向嚴格挑選客戶，並與現場供氣客戶簽定長期及包括照付不議條款及最低燃氣供應承諾的合約，以確保本集團收入穩定。

截至2017年6月30日止6個月期間，本集團簽訂了2份新的長期現場合成氣供氣合約及與中國中煤能源集團有限公司簽署了一份運行服務合同。

業務回顧(續)

零售氣體業務回顧

截至2017年6月30日止6個月期間，製造業持續復甦，下游需求增長，價格上升。本集團零售氣體業務的營業收入為人民幣712百萬元，同比上升77.1%。且零售業務收入佔本集團業務收入比例上升至15.0%。由於金屬加工行業的復甦，氧氣單價同比上升23.5%。受到宏觀經濟穩定增長的影響，氮氣及氬氣單價價格分別同比上升13.1%和103.1%。

財務回顧

本集團藉著多年的市場經驗及商業策略，於2017年上半年仍錄得穩定的銷售收入增長。截至2017年6月30日止6個月期間，本集團錄得總收入為人民幣4,761百萬元，較2016年同期的人民幣4,140百萬元增加15.0%。營業額上升主要由於較2016年同期增加2組新生產設施投入營運，使現場供氣收入上升。此外，零售氣體業務的復甦使整體收入上升，零售單價上升也貢獻了毛利的增長。

本集團於截至2017年6月30日止6個月期間錄得毛利人民幣1,475百萬元，比去年同期增加16.1%。截至2017年6月30日止6個月期間，本集團整體毛利率為31.0%。

此外，本集團錄得本公司權益股東應佔溢利淨額為人民幣536百萬元。

收入

我們的收入主要包括銷售工業氣體產品以及為下游客戶提供建造和運營的服務的所得款項。我們的收入於我們的氣體產品付運至客戶的物業而客戶確認接受貨品且我們已轉讓有關貨品的風險及擁有權時確認。收入數字為扣減增值稅後的銷售貨品發票總值。

財務回顧(續)

收入(續)

下表載列於所示期間自現場供氣及零售客戶所得的收入：

	截至6月30日止6個月期間			
	2017		2016	
	人民幣千元	(%)	人民幣千元	(%)
收入				
現場	4,003,352	84.0	3,463,658	83.7
零售	712,124	15.0	401,533	9.7
其他	45,608	1.0	274,445	6.6
總計	<u>4,761,084</u>	<u>100.0</u>	<u>4,139,636</u>	<u>100.0</u>

下表載列於所示期間向我們的零售客戶銷售的氣體加權平均單位價格：

	截至6月30日止6個月期間	
	2017	2016
	單位價格(人民幣/標準立方米)	
氧氣	0.84	0.68
氮氣	0.69	0.61
氫氣	2.62	1.29
加權平均單位價格	<u>1.06</u>	<u>0.76</u>

一般影響我們向零售客戶所售氣體價格的主要因素包括當地市場現貨價格、當地供求及經濟狀況。向現場供氣客戶銷售產品的定價乃根據供氣合約指定的定價安排按個別情況釐定。

銷售成本

我們的銷售成本主要包括公用費用、生產有關物業、廠房及設備的折舊開支、生產團隊的員工成本以及其他開支。公用費用主要包括電費和蒸氣費用，截至2017年及2016年6月30日止6個月期間分別佔我們總銷售成本79.0%及78.1%。折舊及攤銷開支主要與我們擁有的物業、廠房及設備以及無形資產有關，以直線法按該等資產的估計可使用年期計算。員工成本主要與我們向僱員支付的薪金、花紅、福利及供款或向本公司生產團隊員工提供的福利有關。其他開支主要包括其他消耗品及維修及保養。

財務回顧(續)

銷售成本(續)

銷售成本由截至2016年6月30日止6個月期間的人民幣2,869百萬元增加14.5%至截至2017年6月30日止6個月期間的人民幣3,286百萬元。銷售成本佔收入的百分比由截至2016年6月30日止6個月期間的69.3%輕微下降至截至2017年6月30日止6個月期間的69.0%。

所得稅費用

所得稅費用由截至2016年6月30日止6個月期間的人民幣250百萬元增加32.0%至截至2017年6月30日止6個月期間的人民幣330百萬元，主要是由於除稅前利潤增加、尚未產生利潤的子公司及海外公司的支出無法抵扣國內的企業所得稅所致。

流動資金及資本資源

我們過往主要以本公司股東(「股東」)提供的股本、營運提供的現金、銀行存款及現金及來自銀行及其他財務機構的短期及長期借款及債務證券滿足我們的營運資金及其他資本需求。

於2017年6月30日，本集團總資產約為人民幣19,565百萬元，比2016年12月31日的總資產增加人民幣342百萬元。銀行及手頭現金為人民幣1,452百萬元，比2016年12月31日增加人民幣715百萬元；本集團流動比率為56.3%。本集團按總負債除以總資產計算的槓杆比率為62.9%。

外匯

於2017年6月30日止6個月期間，本集團與銀行訂立加蓋遠期合約，以對沖人民幣兌美元的貨幣風險，本金金額為200百萬美元。鑑於人民幣匯率的潛在波動，本集團會考慮適時安排適當的金融工具以避免相應風險。

財務資源

借款

	於2017年 6月30日 人民幣千元	於2016年 12月31日 人民幣千元
短期借款	1,078,415	1,511,456
長期借款的即期部分	4,118,194	2,367,313
	5,196,609	3,878,769
長期借款的長期部分	3,607,337	6,505,224
	8,803,946	10,383,993

於2017年6月30日，就借款抵押的資產賬面價值為人民幣2,636百萬元(2016年12月31日：人民幣3,545百萬元)。

人力資源

本集團能夠維持良好的運作，有賴每位員工專業的技術及熱誠。員工是本集團重要的資產，本集團十分重視每位員工在工作上的付出，並為他們提供優良及安全的工作環境，務求能保證其最佳表現。本公司每年評核員工表現，並按此釐定員工的薪金、紅利及其他獎勵。於2017年6月30日，本集團僱用2,474名員工，比去年同期減少11名。

中期股息

董事會不建議派發截至2017年6月30日止6個月期間的中期股息(截至2016年6月30日止6個月期間：每股人民幣0.139元)。

未來展望

本集團對未來市場表現仍充滿信心，並會緊貼市場步伐及把握市場機會，吸納更多良好的客戶。在維持現場供氣業務的同時，本集團會於零售市場採取積極進取的策略，開拓更多客戶，藉此為股東帶來更大的回報。

遵守企業管治守則

本公司奉行高水平企業管治標準。董事會認為本公司於截至2017年6月30日止6個月期間已遵守上市規則附錄十四的企業管治守則(「守則」)所載的全部守則條文，惟偏離守則的守則條文第A.2.1條主席與行政總裁之角色應有區分的規定。

本公司主席(「主席」)兼行政總裁(「行政總裁」)為邱中偉先生(「邱先生」)。然而，董事會認為此架構不會削弱董事會的權力平衡與權威。董事會現時由一名執行董事、三名非執行董事及三名獨立非執行董事組成，其中獨立非執行董事約佔董事會的43%，高於上市規則的要求。獨立非執行董事佔據董事會如此高的比例，可確保彼等的意見具重大影響力，並顯示董事會的獨立性。

目前，董事會認為，由邱先生擔任主席兼行政總裁有助於加快董事會的決策，從而有利於本集團業務的管理與發展。董事會仍會考慮於適當時將主席與行政總裁的角色分離以遵守守則。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採用不遜於上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則的行為守則規管董事進行證券交易。於向全體董事作出具體查詢後，本公司確認全體董事於2017年1月1日至2017年6月30日期間遵守行為守則的所有標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於2017年1月1日至2017年6月30日期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會審閱

本公司審核委員會現時由本公司獨立非執行董事鄭富亞先生(主席)、黃志鴻先生及王京博士組成。審核委員會及外聘核數師已審閱本集團截至2017年6月30日止6個月期間的未經審核中期財務報告。審核委員會亦已與本公司高級管理層討論本集團所採用的會計政策及慣例以及內部監控等事項。

承董事會命
盈德氣體集團有限公司
邱中偉
主席

香港，2017年8月8日

於本公告刊發日期，執行董事為邱中偉先生；非執行董事為黃德煒先生、肖遂寧先生及何暉先生；獨立非執行董事為鄭富亞先生、王京博士及黃志鴻先生。